Deltagarlista

Flickor 14

Flickor 14
2020-09-26 09:00 (33 anmélda)

Direktkvalificerade

217
202
203
016

Mei-Rosu Bianca, Rumanien
Nilsson Alice, Mariedals IK
Fred Josephina, Mariedals IK
Freij Nathalie, Boo KFUM IA

Poolspel

096
330
097
218
111
283

Svensson Agnes, Halmstad BTK

Sirous Gunnarsson Amelia, Angby SK

Oredsson Tuva, Halmstad BTK
Singeorzan Cristina, Rumanien
Franzén Nellie, Halmstad BTK

Della Morte Hillevi, Vassunda IF

Eckeroth Sofie, Danmark
Eckeroth Emma, Danmark

262
303
296
227
172
173
197
150
259
195
228
229
040
196
277
230
183
258
168
302

Aaltonen Gabriela, Sparvagens BTK
Albaek Maria, Astorps BTK
Benjegéard Siri, Asa IF

Borg Felicia, Sjébo BTK
Edvardsson Nora, Lessebo BTK
Engstrom Betty, Levide IF

Eriksson Maya, Lyckeby BTK

Ferm Indra, Karlsborgs BTK
Forsberg Ella, Sparvagens BTK
Gralvik Livia, Lyckeby BTK
Hansson Tilde, Sjobo BTK
Hedlund Ella, Sjobo BTK
Henriksson Veronika, BTK Rekord
Nilsson Wilma, Lyckeby BTK
Palmnert Lowa, Tomelilla AIS
Persson Tuva, Sjoébo BTK

Sahle Sofia, LinnePartille PK
Stahle Olin Klara, Sparvagens BTK
Thorén Wilma, Laholms BTK Serve
Urbonaite Vaiva, Astorps BTK

Vendelbo Clement Emma, Danmark

Sweden Tour Rekordspelen

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av BTK Rekord.



